به دانش آموزان توصیه نمایید

به هیچ وجه از این نوع وسایل در دل طبیعت استفاده نکنند.
٭ طبق تعاریف و معیارهای جهانی محیط زیست، و طبق مطالعات به عمل آمده محیط زیست ایران را
در 4 طبقه کلی توصیف نمود. این طبقه بندی در سال 1974 میلادی /1353 ه.ش به مجلس ارائه شد و
مورد تصویب قرار گرفت و برهمین اساس اختیارات قانونی و اداره کل مناطق تحت حفاظت به سازمان

محیط زیست واگذار شد.
٭ پارک های ملی، آثار طبیعی ملی، منطقه حفاظت شده و پناهگاه حیات وحش از مناطق مورد نظر این
سازمان می باشد. در مورد ویژگی های آنها برای دانش آموزان توضیح دهید و اگر به نقشه مناطق حفاظت
شده دسترسی دارید چند منطقه را به آنها نشان دهید.

از طرفی با راه اندازی پروژه هایی جهت توانمندسازی بانوان منطقه و احیای صنایع

دستی حالا این منطقه به یکی از جذاب ترین نقاط جزیره تبدیل شده است.
٭ سازمان محیط زیست طبق تعاریف و معیارهای جهانی محیط زیست، ایران را در 4
طبقه کلی توصیف کرده است. این طبقه بندی در سال 1974 میلادی/1353 ه.ش به مجلس
ارائه شد و مورد تصویب قرار گرفت و ضمناً اختیارات قانونی و اداره کلی مناطق تحت

حفاظت به سازمان محیط زیست واگذار شد.
پارک های ملی، آثار طبیعی ملی، منطقه حفاظت شده و پناهگاه حیات وحش 4 طبقه موردنظر

می باشند.
1 پارک های ملی